Jumlah Anggaran Belanja Keseluruhan Tahun 2024 sebesar 

Rp.24.686.865.752,- (Dua Puluh Empat Milyar Enam Ratus Delapan Puluh 

Enam Juta Delapan Ratus Enam Piluh Lima Ribu Tujuh Ratus Lima Puluh 

Dua Rupiah), dengan Rincian Anggaran Belanja Pegawai sebesar 

Rp.9.572.224.809,- (Sembilan Milyar Lima Ratus Tujuh Puluh Dua Juta Dua 

Ratus Dua Puluh Empat Ribu Delapan Ratus Sembilan Rupiah) dan 

Anggaran Belanja Barang dan Jasa sebesar Rp.14.886.937.343,-,- (Empat 

Belas Milyar Delapan Ratus Delapan Puluh  Enam Juta Sembilan Ratus 

Tiga Puluh Tujuh Ribu Tiga Ratus Empat Puluh Tiga Rupiah) dimana 

terdapat Dana Alokokasi Khusus Non Fisik Perlindungan Perempuan dan 

Anak (DAK NF PPA) sebesar Rp. 406.000.000,- (Empat Ratus Enam Juta 

Juta Rupiah). 

Dalam rangka mendukung Perjanjian Kinerja selain melalui anggaran 

APBD serta melalui anggaran Dana Alokasi Khusus Non Fisik Perlindungan